
  

Çöp konteynerinde Gülen'e ait yayınlar
bulundu
Kütahya'da bir çöp konteynerinde FETÖ elebaşı Gülen'e ait çok sayıda kitap veKütahya'da bir çöp konteynerinde FETÖ elebaşı Gülen'e ait çok sayıda kitap ve
yayın bulundu.yayın bulundu.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Kütahya'nın Tavşanlı ilçesinde, bir çöp konteynerinde FETÖ
elebaşı Fetullah Gülen'e ait çok sayıda kitap ve yayın bulundu.

İlçedeki cadde ve sokaklarda kağıt atık konteynerlerinde çok sayıda kitap ve çeşitli
doküman gören vatandaşlar, durumu polise bildirdi.

SORUŞTURMA BAŞLATILDISORUŞTURMA BAŞLATILDI

Olay yerine gelen polis, konteynerde Gülen'e ait kitap ve yayınlar buldu. Olayla ilgili
soruşturma başlatıldı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Amazon, Ukrayna'yaAmazon, Ukrayna'ya
milyonlarca dolar yardımmilyonlarca dolar yardım
edecekedecek
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Ünlü İş Kadını Aslı'dan KriptoÜnlü İş Kadını Aslı'dan Kripto
Yatırım TavsiyeleriYatırım Tavsiyeleri
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Şaban ayı 2022: Şaban ayındaŞaban ayı 2022: Şaban ayında
sırasıyla çekilecek tesbihlersırasıyla çekilecek tesbihler
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Amazon, Ukrayna'ya milyonlarca dolarAmazon, Ukrayna'ya milyonlarca dolar
yardım edecekyardım edecek
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'Yarın Türkiye'deki tüm okullarda tatbikat'Yarın Türkiye'deki tüm okullarda tatbikat
yapacağız'yapacağız'
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki AçığıÜnlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki Açığı
Buldu!Buldu!

Şaban ayı 2022: Şaban ayında sırasıylaŞaban ayı 2022: Şaban ayında sırasıyla
çekilecek tesbihlerçekilecek tesbihler
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MPİ 3 Mart 2022 Süper Loto sonuçları:MPİ 3 Mart 2022 Süper Loto sonuçları:
Süper Loto bilet sorgulama ekranıSüper Loto bilet sorgulama ekranı
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NASA, Ruslar olmadan uzay istasyonunuNASA, Ruslar olmadan uzay istasyonunu
kontrol etmenin yolunu arıyorkontrol etmenin yolunu arıyor
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